АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	 15   декабря    2022 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                     № 880 -р

	Об утверждении плана мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова

В целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова:

1.  Утвердить план мероприятий, посвященных празднованию Нового года и Рождества Христова (далее – План), согласно приложению.
2.  Ответственным исполнителям Плана обеспечить реализацию мероприятий Плана.
3.  Отделу благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Печора» (Мижерич Д.М.):
[bookmark: _GoBack]3.1. Подготовить площади (организовать расчистку снега): Юбилейную,         им. М. Горького, Победы к открытию новогодних ёлок 17 декабря 2022 года.
3.2. Обеспечить на площади Юбилейной подключение к электропитанию для музыкального сопровождения мероприятия.
4. Рекомендовать:
4.1. Отделу МВД России по г. Печоре (Семенюк Ю.В.) обеспечить охрану правопорядка во время открытия новогодних ёлок 17 декабря 2022 года на площадях: Юбилейной, им. М. Горького, Победы.
5. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте            МР «Печора».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                       В.Е. Менников
image1.png